

RECEBEMOS DE DALMORO COM EQUIP P SEG NO TRABALHO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 17/08/2015 VALOR TOTAL: R\$ 1.290,10 DESTINATÁRIO: MATELANDIA PREFEITURA - AV DUQUE DE CAXIAS, 800 CENTRO MATELANDIA-PR

NF-e

Nº. 000.018.812
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DALMORO COM EQUIP P SEG NO TRABALHO LTDA
RUA PARAGUAI, 1801
CENTRO - 85884-000
MEDIANEIRA - PR Fone/Fax: 04532640066

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.018.812
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4115 0810 9533 6400 0140 5500 1000 0188 1215 3066 2743

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150125198234 - 17/08/2015 17:57:14

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9048805156

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

10.953.364/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MATELANDIA PREFEITURA

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

17/08/2015

ENDEREÇO

AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA

17/08/2015

MUNICÍPIO

MATELANDIA

UF

FONE / FAX

PR

04532628350

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

17:55:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 01
Venc. 16/09/2015
Valor R\$ 1.290,10

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.290,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.290,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

DALMORO

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

AZF6737

UF

CNPJ / CPF

PR 10.953.364/0001-40

ENDEREÇO

RUA PARAGUAI

MUNICÍPIO

MEDIANEIRA

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PACOTE

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1946	SAPATO STICKY SHOE ANTIDERRAPANTE BRANCO	64021900	0400	5102	un	2,0000	67,9000	135,80	0,00	0,00		0,00	
1948	SAPATO STICKY SHOE ANTIDERRAPANTE BRANCO	64021900	0400	5102	un	4,0000	67,9000	271,60	0,00	0,00		0,00	
1947	SAPATO STICKY SHOE ANTIDERRAPANTE BRANCO	64021900	0400	5102	un	6,0000	67,9000	407,40	0,00	0,00		0,00	
1949	SAPATO STICKY SHOE ANTIDERRAPANTE BRANCO	64021900	0400	5102	un	5,0000	67,9000	339,50	0,00	0,00		0,00	
1950	SAPATO STICKY SHOE ANTIDERRAPANTE BRANCO	64021900	0400	5102	un	2,0000	67,9000	135,80	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: compras@matelandia.pr.gov.br
Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA ENQUADRADA NO REGIME FISCAL DAS MICROEMPRESAS NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS EMPENHO: 8355 2015 SERAO ACEITAS DEVOLUCOES OU TROCAS MAXIMO COM 7 DIAS APOS O FATURAMENTO ACOMPANHADO DA NOTA DE DEVOLUCAO TROCA Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional e nao gera direito a credito fiscal de ISS e de IPI

RESERVADO AO FISCO